
                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 25.jūlijā                                               2016.gada 25.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

Ogres novada „Dzīve ir svētki” 

makšķerēšanas sacensību “ OGRES LOMS 2016” 

REGLAMENTĀCIJA 
 

Mērķis un uzdevumi. 

1. Veicināt makšķerēšanas sportu Ogres novadā. 

2. Noskaidrot veiksmīgākos makšķerniekus Ogres novadā.  

 

Sacensību  laiks un vieta. 

Sacensību dalībnieku pulcēšanās un reģistrācija 07. augustā plkst. 5.30 Jaunogre, pie sūkņu 

stacijas.  

Sacensību sākums – plkst.6:00 

Vieta: Daugavas ūdenskrātuvē, tikai Ogres teritoriālo ūdeņu robežās, izlozētajā teritorijā. 

 

Sacensību vadība. 

Makšķerēšanas sacensību „OGRES LOMS 2016” organizē  un vada Ogres novada centrs 

sadarbībā  ar sadarbībā ar Ogres novada pašvaldību un makšķerēšanas entuziastu – Juri Vilcānu. 

 

Sacensību atbildīgās personas – galvenais tiesnesis – Juris Vilcāns Sapals@inbox.lv (27879690) 
un ONSC sporta attīstības darba organizatore - Sanita Tauriņa (29245365). 
 
Par norisi,  lēmumu pieņemšanu atbild sacensību galvenais tiesnesis. 
 

Sacensību dalībnieki.  

Sacensības ir atklātas un tajās var piedalīties jebkuršs makšķernieks, kas ievēro šo sacensību 

reglamentu. 

Pieteikumi. 

Sacensībām pieteikties sacensību dienā no plkst.5:30 – 5:55 aizpildot uz vietas pieteikuma 

formu.  

Sacensību norise.  

1. Makšķerēšanas veids, no krasta - GRUNTSMAKŠĶERĒŠANĀ ar divām 

gruntsmakšķerēm vai fīdermakšķerēm 

2. Lomā tiek ieskaitītas visas zivis pēc kopsvara atbilstoši izmēriem un skaitam, kas noteikti 
LR Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi (līdakām 50 cm., 
zandartiem – 45 cm., samam 60cm. Dalībniekiem, kuriem loms neatbildīs 
noteikumiem un daudzumiem tiks diskvalificēti) 

mailto:Sapals@inbox.lv


                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 25.jūlijā                                               2016.gada 25.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

3. Pirms starta tiks izlozētas dalībnieku zonas, kurās varēs makšķerēt visu sacensību laiku. 
Zonu platums 20 metri. 

4. Atļauta iebrišana. 
5. Vienāda svara gadījumā uzvar dalībnieks, kam lielāks zivju skaits. 
6. Aizliegts nodot zivis citiem dalībniekiem. 
7. Par drošības noteikumiem pie un uz ūdens tiks informēti. Atbild – PERSONĪGI. 

 

Apbalvošana. 

 

1. Lomu svēršana no plkst.12:30( pēc plkst. 12:45 lomi netiks ieskaitīti - pie OT attīrīšanas 
iekārtām).  

2. Apbalvošana – plkst.13:00 
3. Uzvarētāju un vietu kārtību nosaka lomu kopsvars. 
4. 1.– 3.vietu ieguvēju  dalībnieki saņem pārsteiguma balvas. 
5. Balva – „Lielākās zivs” īpašniekam. 
6. Sacensību dalībniekus var apbalvot ar speciālbalvām. 
 

 
Dažādi.  

 

     Visus jautājumus, kas nav paredzēti šajā Nolikumā, dalībnieki un organizatori risina, savstarpēji 

vienojoties. Visus radušos konfliktus izskata un galējo lēmumu pieņem Ogres novada sporta 

centra  atbildīgās personas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


